PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	29 августа 2014 года
	№ 97/599

г. Иркутск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 26 марта 2014 года № 223/1436-6), Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 29 августа 2014 г. № 97/599
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

Иркутская область

на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий (далее – Порядок)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Жуговцева Екатерина Андреевна
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии "УМНАЯ РОССИЯ"
	700

	2.
	Никонова Светлана Игоревна
	Дума города Иркутска
	700

	3.
	Чепезубова Валентина Дмитриевна
	Иркутское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	700

	4.
	Есина Виктория Сергеевна
	Иркутское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	721

	5.
	Макарова Вера Алексеевна
	Иркутское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	721

	6.
	Тарбеева Ирина Владиславовна
	Региональное отделение в Иркутской области, г. Иркутск Политической партии «Гражданская платформа»
	722

	7.
	Селиванова Евгения Игоревна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	736

на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Костромина Любовь Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	691

	2.
	Халилова Светлана Рустамовна
	собрание избирателей по месту учебы
	691

	3.
	Климонова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	691

	4.
	Денисенко Дарья Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	696

	5.
	Мытарева Людмила Афанасьевна
	Иркутское региональное отделение Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»
	701

	6.
	Акперов Алискер Алиевич
	Иркутское городское местное отделение КПРФ
	703

	7.
	Иванова Ольга Святославовна
	собрание избирателей по месту работы
	706

	8.
	Файзулина Лидия Петровна
	собрание избирателей по месту жительства
	706

	9.
	Виноградова Любовь Кондратьевна
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Гражданская Платформа»
	709

	10.
	Высоцкий Иван Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы
	712

	11.
	Котельникова Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	715

	12.
	Жигалова Юлия Феликсовна

	собрание избирателей по месту работы
	717

	13.
	Суслова Тамара Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	721

	14.
	Гробова Наталья Игоревна
	собрание избирателей по месту учебы
	721

	15.
	Стравинский Денис Александрович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	723

	16.
	Рыбина Татьяна Емельяновна
	собрание избирателей по месту службы
	742

	17.
	Прадчук Михаил Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
	753

	18.
	Антипина Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	753

	19.
	Помазкова Екатерина Владиславовна
	собрание избирателей по месту работы
	753